[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» ноября 2018г.

№ 217-р

О внесении изменений в распоряжение администрации  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области   «Об утверждении плана мероприятий администрации  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  по противодействию коррупции на 2018-2019 годы»  № 18-р от 29.01.2018
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации  «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы» от 29 июня 2018 года № 378,

1. Внести изменения в приложение к распоряжению № 18-р от 29.01.2018 «Об утверждении Плана мероприятий администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области по противодействию коррупции на 2018-2019 годы» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Н.А.Карнаухова
Разослано: дело,  структурные подразделения, сайт

Приложение к распоряжению администрации

МО «Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
№ 217-р от 06.11.2018
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в План мероприятий администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области по противодействию коррупции на 2018-2019 годы

1. Раздел 5. «Мероприятия, направленные на предупреждение и противодействие коррупции» дополнить пунктами 5.5, 5.6 следующего содержания:

	№

п/п
	Мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	5.5
	Организация контроля за ведением личных дел лиц, замещающих муниципальные должности администрации  МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
	Слобожанюк С.В.
	ноябрь

	5.6
	Проведение актуализации сведений, содержащихся в анкетах,  представляемых лицами, при назначении на муниципальные должности и поступлении на муниципальную службу в администрацию МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, об их родственниках и свойственниках, в целях выявления возможного конфликта интересов
	Кузнецова Г.А.
	по мере необходимости

[image: image2.png]

[image: image1]